Trata-se de recurso voluntário interposto por TRISTÃO COMPANHIA DE COMERCIO EXTERIOR em face da Decisão-Notificação nº 07.401.4/403/2006, proferida pela Delegacia da Receita Previdenciária em Vitória/ES, que rejeitou a impugnação para manter a exigência de R$547.866,82 (quinhentos e quarenta e sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos), por não ter o contribuinte recolhido as contribuições devidas à Seguridade Social, quais sejam, as contribuições do segurado, as contribuições da empresa, as contribuições destinadas ao financiamento dos benefícios

[...]

Trata-se de recurso voluntário interposto por TRISTÃO COMPANHIA DE 

COMERCIO EXTERIOR em face da Decisão-Notificação nº 07.401.4/403/2006, proferida pela 

Delegacia da Receita Previdenciária em Vitória/ES, que rejeitou a impugnação para manter a 

exigência de R$547.866,82 (quinhentos e quarenta e sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e 

oitenta e dois centavos), por não ter o contribuinte recolhido as contribuições devidas à 

Seguridade Social, quais sejam, as contribuições do segurado, as contribuições da empresa, as 

contribuições destinadas ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de